
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Conselho de Campus Sertão 

 
 

Resolução CONCAMP nº 018 de 06 de novembro de 2020. 
 
 
 

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições, 

após consulta junto aos Conselheiros do Conselho de Campus, RESOLVE: 

  

 

Art.1º- Aprovar por ad referendum o Plano de Ação 2021. 

 

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

Sergiomar Theisen 

Diretor Geral Substituto 

Portaria 382/2018 

  

 

 

  


		2020-11-10T08:05:08-0300
	SERGIOMAR THEISEN
	Eu sou o autor deste documento




